Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 179
XXXVI очередная сессия                                               25 сентября   2018 г.

III созыв

                          с.Емешево

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования « Емешевское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения р е ш и л о :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования « Емешевское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

 Емешевского сельского поселения                                   В.А.Семенов